



Tervetuloa Timo Sandbergin kirjallisuusiltaan!

Päivämäärä: 15.10.2024

Aika: 17:00-19:00

Paikka: Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n toimisto
Hämeenkatu 15 3.krs

Timo Sandberg - suomalaisen kirjallisuuden mestari, jonka teokset ovat koskettaneet ja inspiroineet lukijoita ympäri maata, saapuu luoksemme! Tule kuulemaan, miten hänen uusin teoksensa syntyi, ja sukella syvälle hänen kirjalliseen maailmansa.

Timo Sandbergin Lahteen sijoittuva sarja on erityisesti etsiväkonstaapeli Otto Kekin tutkimuksista kertova rikosromaanisarja, joka tunnetaan myös nimellä **"Mustamäki-sarja"**. Tämä sarja on saanut runsaasti kiitosta realistisesta ajankuvastaan ja syvällisestä historiallisesta taustasta.

Sarjan yleiskuvaus: Sarja sijoittuu 1920-luvun Lahteen ja sen lähialueille, ja se seuraa Otso Kekin elämää ja työskentelyä aikana, jolloin Suomi oli juuri selvinnyt sisällissodasta. Timo Sandberg kuvaa teoksissaan tarkasti aikakauden sosiaalisia ja poliittisia jännitteitä sekä arjen haasteita. Lahden kaupungin miljöö ja historiallinen konteksti ovat keskeisiä elementtejä sarjan tunnelman ja kerronnan kannalta.

Timo Sandberg onnistuu yhdistämään rikoskirjallisuuden ja historialliset romaanit tavalla, joka tarjoaa lukijoille paitsi viihdyttävän myös ajatuksia herättävän lukukokemuksen. Sarja on merkittävä osa suomalaista rikoskirjallisuutta ja se on tuonut Lahden kaupungin rikoskirjallisuuden kartalle.

Ilta sisältää:

Kirjailijan esittäytymisen ja keskustelun teoksista.

Kirjaesityksen, jossa voit tutustua hänen uuteen teokseensa.

Kysymys-vastaus-osion, jossa pääset kysymään suoraan kirjailijalta.

Älä jää paitsi tästä ainutlaatuisesta mahdollisuudesta!
Paikkoja on rajoitetusti, joten varmista paikkasi mahdollisimman pian.

Sitoutumismaksu: 5 eur (sis. kahvit ja pientä purtavaa)

Varaukset: [Ilmoittaudu mukaan tästä linkistä](#)

Tervetuloa jakamaan unohtumaton kirjallisuusilta Timo Sandbergin kanssa!

Seuraa meitä myös sosiaalisessa mediassa ja pysy ajan tasalla tapahtuman valmisteluista ja uusista päivityksistä.

lisätietoja: info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi

